wskazówkami, udzielonemi przez radę państwa,
ministeryjum spraw wewnętrznych, zamierza wprowadzić
zasadę, że g r u n t y w ł o ś c i a ń s k i e , pochodzące z u-
właszczenia na moąy prawa z r. 1861, oraz późniejszych,
nadto działy leśne, będące w używalności włościan b.
państwowych z mocy prawa z 13 (25) czerwca 1873 roku,
wreszcie grunty nabyte przy pomocy kredytu Banku wło
ściańskiego, skoro cała pożyczka Banku jest zapłaconą,
nie mogą w żadnym razie przechodzić z rąk gromad wiej
skich lub włościan pojedyńczych do osób, nienależących
do stanu włościańskiego.